
ZARZĄDZENIE NR 101/2015
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z roku 
2013 poz. 594 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r, poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 
2015 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2015 zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększam plan dochodów budżetu gminy na rok 2015 o kwotę          5.060,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. . Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2015 o kwotę          5.060,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi    26.821.369,73 zł po stronie dochodów i 29.782.724,87 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

Id: 56013B83-14DE-4925-8B69-4D9398E54079. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 29 285,00 5 060,00 34 345,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 905,00 5 060,00 10 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 905,00 5 060,00 10 965,00

Razem: 26 816 309,73 5 060,00 26 821 369,73

Id: 56013B83-14DE-4925-8B69-4D9398E54079. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2015

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 507 610,00 0,00 507 610,00

60016 Drogi publiczne gminne 295 000,00 0,00 295 000,00

4270 Zakup usług remontowych 235 000,00 - 15 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 091 011,00 0,00 1 091 011,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 091 011,00 0,00 1 091 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 600,00 - 1 583,00 481 017,00

4580 Pozostałe odsetki 61,00 19,00 80,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 564,00 564,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 400,00 1 000,00 20 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 29 285,00 5 060,00 34 345,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 5 905,00 5 060,00 10 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 060,00 5 060,00

757 Obsługa długu publicznego 210 500,00 0,00 210 500,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 210 500,00 0,00 210 500,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 0,00 35 000,00 35 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

201 100,00 - 35 000,00 166 100,00

926 Kultura fizyczna 1 069 500,00 0,00 1 069 500,00

92601 Obiekty sportowe 958 000,00 15 000,00 973 000,00

4260 Zakup energii 29 987,00 5 000,00 34 987,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

Id: 56013B83-14DE-4925-8B69-4D9398E54079. Uchwalony Strona 1



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 500,00 - 15 000,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 - 4 000,00 32 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 6 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

Razem: 29 777 664,87 5 060,00 29 782 724,87

Id: 56013B83-14DE-4925-8B69-4D9398E54079. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenia w planie dochodów

751:
Zwiększenia w planie dochodów dokonano na podstawie pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura

Wyborczego w Wałbrzychu z dnia 28 sierpnia 2015- kwota 5.060,00zł na wydatki związane z wypłatą
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji ds referendum dla przeprowadzenia głosowania w dniu
6 września 2015 w referendum ogólnokrajowym.
Jednocześnie zwiększa się odpowiednio wydatki w tym samym rozdziale o tą samą kwotę na realizację powyższego
zadania.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 600
Zmiany w planie wydatków między paragrafami rozdziału 60016 są związane z koniecznością zapewnienia

środków na wydatki związane z zakupem usług

Dział 700
Zmiany w planie wydatków między paragrafami rozdziału 70005 są związane z koniecznością zapewnienia

środków na wydatki związane z egzekucją należności , odsetkami od nieterminowych płatności oraz z wypłatą
odszkodowania.

Dział 757
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 75702 dotyczą zmian między paragrafami, w związku z kosztami (

prowizją) obsługi długu.

Dział 926
Zmiany w planie wydatków w dziale 926 wynikają z analizy wydatków związanych z utrzymaniem

obiektów sportowych ( wysokie opłaty za wodę i ścieki na boisku ul. Topolowa 5)

Id: 56013B83-14DE-4925-8B69-4D9398E54079. Uchwalony Strona 1




